令和４年５月３１日

保護者の皆様

性教育講演会のご案内
大野城市立御陵中学校

校 長 藤 井 浩 彦

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、本校では、人間尊重や男女平等の精神の徹底を図り、性に関する基礎的・基本的な内容を、生徒

の発達の段階に即して正しく理解できることをめざし、下記の要領で性教育講演会を開催いたします。

 つきましては、参加される場合は、新型コロナウィルス感染症防止対策として、当日に下記の｢健康確

認票｣を受付(体育館 2階入口)に提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時    令和４年６月２４日（金）１４：４５～１５：３５

２ 場 所    大野城市立御陵中学校 体育館 2階

３ 対 象    ３年生（１２１名）および全校生徒の保護者

４ 講 師    助産院 mamita 助産師  田中 みちえ先生

５ 注意事項(確認事項)

（１）参加人数の制限はありません。

（２）校内ではマスクの着用をお願いします。また、体育館 2 階入口(受付)での手指消毒にご協力くだ

さい。

（３）体育館内では、必要以外の私語を控えていただきますよう、ご協力をお願いいたします。

（４）受付(体育館 2 階入口)にて｢健康確認票｣を提出していただきます。また、その時に体育祭時に配

付した「入校許可証」（吊り下げ型名札）をご持参ください。来校時は下げていただきますようお

願いします。

------------------------------------＜切り取り線＞-----------------------------------

 健 康 確 認 表

生徒氏名  年  組  番 （              ）

保護者氏名

当日の体温 かぜ症状（該当する項目に○を付けてください）

度   分

鼻水 のどの痛み せき

有  ・  無 有  ・  無 有  ・  無

＊必要事項を全て記入し、受付（体育館２階入口）にて、本校職員へご提出ください。

＜本件担当＞

大野城市立御陵中学校

主幹教諭 真子 幸太郎

０９２－５０３－２９０１